mission catholique des îles Marquises, un arrêté de subvention de fonctionnement 
destinée à financer un voyage scolaire pour la découverte d'une agriculture tournée vers 
l'autosuffisance alimentaire aux Marquises. 

Pour contribuer au financement de ce voyage, le montant de cette subvention en 
fonctionnement s’élève à 1 319 824 F CFP (un million trois cent dix-neuf mille huit cent 
vingt-quatre francs pacifiques). 

Attribution d’une subvention de fonctionnement en faveur du Conseil 
d’administration de la mission catholique des îles Marquises pour 
financer un voyage scolaire pour la découverte d'une agriculture 
tournée vers l'autosuffisance alimentaire aux Tuamotu

[...]

mission catholique des îles Marquises, un arrêté de subvention de fonctionnement 
destinée à financer un voyage scolaire pour la découverte d'une agriculture tournée vers 
l'autosuffisance alimentaire aux Tuamotu. 

Pour contribuer au financement de ce voyage, le montant de cette subvention en 
fonctionnement s’élève à 2 036 480 F CFP (deux millions trente-six mille quatre cent 
quatre-vingts francs pacifiques). 

Attribution d’une subvention de fonctionnement en faveur du Conseil 
d’administration de la mission catholique des îles Marquises pour 
financer le transport des élèves en stage pour l’année 2025 

Le Conseil des ministres a décidé d’attribuer, au profit du Conseil d'administration de la

[...]

mission catholique des îles Marquises, un arrêté de subvention de fonctionnement 
destinée à financer le transport des élèves en stage pour l'année 2025. 

Pour contribuer au financement du transport des élèves, le montant de cette subvention 
en fonctionnement s’élève à 6 408 209 F CFP (six millions quatre cent huit mille deux cent 
neuf francs pacifiques). 

Attribution d’une aide financière en faveur de la SCA Te Oho o Mioi 

Le Conseil des ministres a octroyé une subvention de 3 160 836 F CFP en faveur de la SCA 
Te Oho o Mioi, située dans l’archipel des Marquises.  

Cette coopérative, créée en 2022 et regroupant neufs membres actifs sous la présidence